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Cl.: 1.1.02

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
STATISTICO – APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia

DECRETO n. 236 del 13/04/2023
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IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che:
 con Decreto n. 336 del 01.06.2022, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Dirigente Statistico;

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie inserzioni n. 25 del 22.06.2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 58 del 22.07.2022;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del giorno 22.08.2022, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

 con Decreto n. 620 del 20.10.2022 si è provveduto all’ammissione dei candidati al 
concorso de quo;

 con Decreti n. 707 del 06.12.2022 e n. 721 del 16.12.2022 è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice incaricata di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto;

 il servizio di espletamento della procedura concorsuale in argomento è stato affidato 
alla Ditta IFOA Management srl di Reggio Emilia, relativamente ai servizi connessi allo 
svolgimento della prova scritta e della prova pratica, tenutesi entrambe in modalità 
telematica il 22.03.2023;

Considerato che:
 le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 22.03.2023 e 

29.03.2023, come da verbali agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane e che i risultati delle stesse sono stati pubblicati sul sito web di questa Agenzia;

 i lavori della Commissione Esaminatrice si sono svolti nelle medesime giornate;

Preso atto che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativo alla 
valutazione dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – risulta il seguente 
elenco di candidati idonei:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 BALLOTARI PAOLA 16/09/1966 11,233 26,000 27,000 15,000 79,233

2 BONVICINI LAURA 01/02/1984 6,320 24,000 24,000 17,000 71,320

3 BROCCOLI SERENA 11/09/1982 6,655 25,000 27,000 19,000 77,655

4 CENA TIZIANA 07/08/1976 5,878 22,000 23,000 14,000 64,878

5 CIAMPICHINI ROBERTA 09/09/1976 6,510 25,000 26,000 17,000 74,510

6 DI BIAGIO KATIUSCIA 19/01/1978 6,473 22,000 28,000 19,000 75,473

7 FARINA ELENA 11/03/1984 5,246 21,000 22,000 19,000 67,246

8 GUARDA LINDA 28/11/1984 6,588 29,000 28,000 17,000 80,588

9 LUCCHI SILVIA 22/12/1982 5,718 24,000 22,000 18,000 69,718

10 MORSILLO FILOMENA 15/11/1972 9,995 21,000 21,000 15,000 66,995

11 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 20/01/1988 1,854 22,000 21,000 14,000 58,854
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Preso atto che la Commissione Esaminatrice ha formulato la seguente graduatoria di merito, 
riportata nel verbale del 29.03.2023, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, stilata sulla base dei risultati delle prove d’esame, dei titoli posseduti dai candidati e 
delle disposizioni contenute nel bando di concorso de quo:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 GUARDA LINDA 28/11/1984 6,588 29,000 28,000 17,000 80,588

2 BALLOTARI PAOLA 16/09/1966 11,233 26,000 27,000 15,000 79,233

3 BROCCOLI SERENA 11/09/1982 6,655 25,000 27,000 19,000 77,655

4 DI BIAGIO KATIUSCIA 19/01/1978 6,473 22,000 28,000 19,000 75,473

5 CIAMPICHINI ROBERTA 09/09/1976 6,510 25,000 26,000 17,000 74,510

6 BONVICINI LAURA 01/02/1984 6,320 24,000 24,000 17,000 71,320

7 LUCCHI SILVIA 22/12/1982 5,718 24,000 22,000 18,000 69,718

8 FARINA ELENA 11/03/1984 5,246 21,000 22,000 19,000 67,246

9 MORSILLO FILOMENA 15/11/1972 9,995 21,000 21,000 15,000 66,995

10 CENA TIZIANA 07/08/1976 5,878 22,000 23,000 14,000 64,878

11 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 20/01/1988 1,854 22,000 21,000 14,000 58,854

Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 22.03.2023 e del 
29.03.2023 e della relativa graduatoria, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice;

Vista l’attestazione della S.C. Bilancio, Programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla 
regolarità contabile; 

Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;

D E C R E T A

Per le motivazioni riportate in premessa:

1. di approvare i verbali del 22.03.2023 e del 29.03.2023, agli atti della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice;

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 GUARDA LINDA 28/11/1984 6,588 29,000 28,000 17,000 80,588

2 BALLOTARI PAOLA 16/09/1966 11,233 26,000 27,000 15,000 79,233

3 BROCCOLI SERENA 11/09/1982 6,655 25,000 27,000 19,000 77,655

4 DI BIAGIO KATIUSCIA 19/01/1978 6,473 22,000 28,000 19,000 75,473
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

5 CIAMPICHINI ROBERTA 09/09/1976 6,510 25,000 26,000 17,000 74,510

6 BONVICINI LAURA 01/02/1984 6,320 24,000 24,000 17,000 71,320

7 LUCCHI SILVIA 22/12/1982 5,718 24,000 22,000 18,000 69,718

8 FARINA ELENA 11/03/1984 5,246 21,000 22,000 19,000 67,246

9 MORSILLO FILOMENA 15/11/1972 9,995 21,000 21,000 15,000 66,995

10 CENA TIZIANA 07/08/1976 5,878 22,000 23,000 14,000 64,878

11 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 20/01/1988 1,854 22,000 21,000 14,000 58,854

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti 
ai componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia;

5. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 
sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016.

Firmato digitalmente
Dott. Salvatore Mannino


